
UCHWAŁA Nr/K/. 7 .2018
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej 
pierwszego posiedzenia

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn; zm.) oraz 
§ 85 ust. 1 pkt 2 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego 
posiedzenia w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz- Przewodniczący

2) Ocicki Jarosław — członek

3) Cześnik Andrzej -członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil -  członek



PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnis 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej 
pierwszego posiedzenia

Na podstawie art. 9 ust. T i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 48 
ust. 5, 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 69.X.2015 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 30 czerwca 
2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego 
posiedzenia zmienionej Uchwałą Nr 154.XXIV.2016 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
31 sierpnia 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia, zmienionej Uchwałą Nr 287.XLVIII.2018 
Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 stycznia 2018 roku zmieniającą uchwałę 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia 
wprowadza się następujące zmiany

1) W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Jarosław Ocicki -  Przewodniczący.”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2018

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dniu ......................... 20X8 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu 
oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia

Ustawa o działalności leczniczej (art.48, ust.6, Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 
z póżn. zm.) stanowi, iż „w skład rady społecznej działającej w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, wchodzą:
a) jako przewodniczący:

• przedstawiciel organu administracji rządowej - w podmiotach utworzonych 
przez ten organ,

• wójt (burmistrz, prezydent miasta), starosta albo marszałek województwa lub 
osoba przez niego wyznaczona - w podmiotach utworzonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego,

b) jako członkowie:
• przedstawiciel wojewody - w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego,
• przedstawiciele wybrani przez odpowiednio: radę gminy lub radę powiatu- 

w liczbie określonej przez podmiot tworzący, albo przez sejmik województwa - 
w liczbie nieprzekraczającej 15 osób”.
W związku z wyborem na stanowisko Starosty Sierpeckiego w listopadzie 

2018 roku, Pan Mariusz Turalski - Starosta Sierpecki wyznaczył zgodnie z zapisami 
ustawy Pana Jarosława Ocickiego ~ Wicestarostę Sierpeckiego jako 
Przewodniczącego Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

Jednocześnie Pan Mariusz Turalski - Starosta Sierpecki poinformował również, 
iż nie rezygnuję z funkcji członka Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu, którą będzie pełnił jak dotychczas 
w obecnej kadencji tego organu. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 
w pełni celowe i zasadne. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. :


